[image: ]

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº01/2017 – PROC.ADM. Nº 13/17-CL
RESULTADO DO SORTEIO DE PROFISSIONAIS PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Câmara Municipal de São Vicente torna público para conhecimento dos interessados, em especial dos inscritos no Edital de Chamamento nº 01/2017, a relação contendo os nomes dos profissionais inscritos que foram sorteados para compor a Subcomissão Técnica, que irá proceder aos trabalhos de análise e ao julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em concorrência que terá como objeto contratação de empresa de publicidade/propaganda para a prestação de serviços de publicidade do Poder Legislativo Municipal de São Vicente/SP, nos termos  do §1º do artigo 10 da Lei Federal n° 12.232/10, a saber:

TITULARES:

ORDEM

NOME

HABILITAÇÃO
	VÍNCULO COM PODER PÚBLICO

	1
	Flávia de Oliveira Souza Martins
	Jornalista
	Sem Vínculo

	2
	Victor Ricardo dos Reis Miranda
	Jornalista
	Com Vínculo

	3
	Luccas Franklin Martins
	Jornalista
	Com Vínculo

SUPLENTES:

ORDEM

NOME

HABILITAÇÃO
	VÍNCULO COM PODER PÚBLICO

	1º
	Cristiano Marques da Silva
	Jornalista
	Com Vínculo

	2º
	Juan Carlos Penaloza Muñoz
	Jornalista
	Sem Vínculo

	3º
	Luciana Patara
	Publicitária
	Sem Vínculo

	4º
	Joaquim Gomes Vidal
	Comunicação
	Com Vínculo

	5º
	Camila Queiróz Yung
	Jornalista
	Com Vínculo

	6º
	Antônio Henrique Leoneli
	Comunicação
	Com Vínculo

	7º
	Rodrigo de Souza Rey
	Publicitário
	Sem Vínculo

	8º
	Luciclea dos Santos Lima Toledo
	Jornalista
	Sem Vínculo

São Vicente, 19 de fevereiro de 2018.
Ademir Demarchi
[bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

image1.png

image2.wmf

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Cidade Monumento da História Pátria

Cellula

Mater da Nacionalidade

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade